
ご回覧

 新日本石油精製㈱麻里布製油所
〒740-0061 玖珂郡和木町和木6-1-1
              連絡先：0827-24-6100

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：www.eneos.co.jpし ら さ ぎ 2006年８月１５日

第１６号

残暑お見舞い申し上げます。
平素は製油所の操業に際し、格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
今年の夏も、厳しい暑さが続いております。
地域のみなさまにおかれましては、体調に十分留意されまして、益々のご活躍

を祈念いたします。

 麻里布製油所では、子供会や自治会等の皆様を対象とした一般見学を受付ています。
一般的な石油製品の他に、世界に誇る石油コークスの製造や売電事業も行っております。
是非一度、見学にいらして下さい。所員一同お待ちしております｡

【見学受付日時】
 平日（祝日除）　１０：００～１５：００の間 （所要時間： 約１.５～２時間）
  （注）大きな工事や各種行事の都合で見学出来ない日もございますので、事前にお問合せ下さい。
                                                           ＜お問合せ先：　総務グループ ２４－６１００＞

夏休み最初の週末である７月２３日（日）大竹市総合体育館にて、「第１７回ＥＮＥＯＳ
ミニバスケットボール大会」を開催しました。
今年は９チーム約１３５人の子供達が優勝旗を目指して熱戦を繰り広げました。
例年同様、父兄の声援が大きいチーム、指導者の恐そうなチームなど各チームさまざ

までしたが、試合では、子供達が元気いっぱい声を出し、一生懸命にコートをかけまわり
ました。

＜大会結果＞
優　勝「ミニバス岩国」
準優勝「あたごミニバス」
第３位　「灘ミニバス」
　　　　　「川下ミニバス」

　１０月２９日（日）に開催予定の”わき愛あいフェスティバル”に今年も参加
（出店）いたします！
　昨年好評をいただきました同様、当社拠点のある、室蘭
・仙台・横浜・大阪・倉敷の名産品販売を今年も予定して
おり、現在、名産品の選定など、来場された皆さんに喜ん
でいただけるよう準備中です！
　来場の際には是非当社テントへお立ちよりください。
　※早い時間での完売は必至です、お立ち寄りはお早めに！

わき愛あいフェスティバルへ今年も参加します！

川
　
下

優勝　ミニバス岩国

岩
　
国

灘
和
　
木

中
　
洋

御
　
庄

あ
た
ご

平
　
田

由
　
宇

優　勝”ミニバス岩国”

和木ｖｓ中洋　初戦の風景開会式での選手宣誓！

表彰式、準優勝’あたご’

製油所見学のご案内 ～子供さんの宿題（自由研究など）を兼ねていかがでしょう！～

新日本石油精製㈱麻里布製油所
　　　　執行役員所長　　松 原　雄 一

　海の日に前後して、７月６日（木）に護岸、７月１９日（水）に装束の公共岸壁の清掃を、所員およ
び協力会社のみなさんと協同で行いました。
　いずれの清掃も、漂着したゴミや投捨てられたゴミを大量に回収し、公共岸壁では生い茂った雑
草の除去も行い、キレイな護岸・岸壁となりました。

7/6小瀬川河口をゴミ拾い 7/19清掃前の岸壁 清掃後は見違えました！

昨年は販売前から行列ができまし
た。今年はいかに…？


